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Sport e salute e ANCI
con il Comune di Cadorago

S/ pregiano di invitare la S. V.
all'apertura delllArea Attrezzata

presso il centro sportivo in via Dante
per celebrare o sport all’'aperto.

Comune di Cadorago (CO)
lunedi, 8 aprile 2023
Via Dante
Ore 11.00 - 13.00

Sport nei Parchi continua...
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APERTURA AREA ATTREZZATA DEL COMUNE Di

11.00
11.30

12.00
12.15
15.00

CADORAGO (CO) - CENTRO SPORTIVO

Via Dante snc
lunedi, 8 aprile 2023
Ore 11.00 - 13.00

PROGRAMMA

Inizio attivita

Saluti Istituzionali

Paolo Clerici - Sindaco Comune di Cadorago

Massimo Aiolfi - Assessore allo Sport Comune di Cadorago
Paola Pietrobelli - Coordinatore Ufficio Stampa Sport e Salute
Federica Bernardi - Vice Presidente ANCI Lombardia

Matteo Picchio, Andrea Bracco, Kristian Gamba - Testimonial
Roberto Botta - Presidente ASD Olimpia Pallavolo Cadorago

Attivita dimostrativa QR CODE
Attivita pratiche per i ragazzi delle scuole

Fine attivita
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